様式第1号（第6条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　 札幌市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　　　　　 札幌市ペット動物等火葬施設設置に係る事業計画届

　　　 札幌市ペット動物等火葬施設設置に関する指導要綱第 6条第 2項の規定

　　 により、下記のとおり事業計画届を提出いたします。

記

火葬施設の名称

火葬施設の設置場所

火葬施設の面積

火葬施設の種類
　ペット動物火葬施設

　遺品火葬施設

火葬施設の概要 別紙１及び別紙２のとおり

 注１　火葬施設の種類の欄には、ペット動物火葬施設か遺品火葬施設かを記入してください。